Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                 № ___

пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
 Пышминского городского округа «Развитие системы образования

 в Пышминском городском округе до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018
№ 394 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.11.2019
№ 727, решением Думы Пышминского городского округа от 23.04.2020 № 194 «О
внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского
округа от 17.12.2019 № 174 «О бюджете Пышминского городского округа на 2020
год и плановый период 2021 и 2022 годов», приказом Финансового управления
администрации Пышминского городского округа от 08 мая 2020 № 29 «Об
утверждении сводной бюджетной росписи»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского округа
«Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025 года»,
утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа
от 28.01.2020 № 32, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 11.02.2020 № 67, следующие изменения:

строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей» паспорта муниципальной программы Пышминского
городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском
округе до 2025 года» изложить в следующей редакции:

2
Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 2 500 161,01
в том числе:
2020 год – 650 057,89
2021 год – 580 391,80
2022 год – 589 303,40
2023 год – 255 933,92
2024 год – 211 137,00
2025 год – 213 337,00
из них:
местный бюджет: 1 313 829,55
в том числе:
2020 год – 297 630,63
2021 год – 213 672,00
2022 год – 202 705,00
2023 год – 229 071,92
2024 год – 184 275,00
2025 год – 186 475,00
областной бюджет: 1 028 878,98
в том числе:
2020 год – 326 178,78
2021 год – 341 490,80
2022 год – 361 209,40
2023 год – 0
2024 год – 0
2025 год – 0
федеральный бюджет: 0
в том числе: 0
2020 год – 0
2021 год – 0
2022 год – 0
2023 год – 0
2024 год – 0
2025 год – 0
внебюджетные источники 157 452,48
в том числе:
2020 год – 26 248,48
2021 год – 25 229,00
2022 год – 25 389,00
2023 год – 26 862,00
2024 год – 26 862,00
2025 год – 26 862,00

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Пышминского городского
округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» изложить в новой редакции (прилагается).

3
3. Дополнить муниципальную программу Пышминского городского округа

«Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025 года»
приложением № 3 «Методика расчета значений целевых показателей
муниципальной программы Пышминского городского округа «Развитие системы
образования в Пышминском городском округе до 2025 года»» (прилагается).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                                                  В.В. Соколов